
マグスミノエ
営業時間のお知らせ
只今、マグスミノエの営業時間は
以下の通りとなっております。

月曜～木曜　１０時～翌２時
金曜・土曜　１０時～翌３時
　  日　曜　　 ９時～ ２４時

※各施設により営業時間が異なる場合がございます。又祝日・祝前日の
　 営業時間は通常と異なります。詳しくは各施設のフロントにてご確認下さい。
※４Ｆバッティングの営業時間は金曜・土曜も翌２時までとなります。
※飲食店及びゲームセンターの営業時間につきましては
　 各店舗にてご確認くださいませ。
※酒類の提供は通常通りおこなっております。

新型コロナウィルスの感染場今日によっては、行政の要請により
カラオケを含め、マグスミノエ各施設の営業時間などが変更となる
場合がございます。あらかじめご了承くださいませ。
お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。


